3、 临时公告未披露的事项

□适用 √不适用

4、 涉及业绩约定的，应当披露报告期内的业绩实现情况

□适用 √不适用

(三) 共同对外投资的重大关联交易

1、 已在临时公告披露且后续实施无进展或变化的事项

□适用 √不适用

2、 已在临时公告披露，但有后续实施的进展或变化的事项

□适用 √不适用

2019 年半年度报告

30 / 145

3、 临时公告未披露的事项

□适用 √不适用

(四) 关联债权债务往来

1、 已在临时公告披露且后续实施无进展或变化的事项

□适用 √不适用

2、 已在临时公告披露，但有后续实施的进展或变化的事项

□适用 √不适用

3、 临时公告未披露的事项

□适用 √不适用

(五) 其他重大关联交易

□适用 √不适用

(六) 其他

□适用 √不适用

十一、 重大合同及其履行情况

1 托管、承包、租赁事项

□适用 √不适用

2 担保情况

□适用 √不适用

3 其他重大合同

□适用 √不适用

十二、 上市公司扶贫工作情况

□适用 √不适用

十三、 可转换公司债券情况

□适用 √不适用

十四、 环境信息情况

(一) 属于环境保护部门公布的重点排污单位的公司及其重要子公司的环保情况说明

□适用 √不适用

(二) 重点排污单位之外的公司的环保情况说明

√适用 □不适用

公司不属于环境保护部门公布的重点排污单位，各项生产经营活动符合国家环境保护相关法

律法规的规定。

2019 年半年度报告

31 / 145

(三) 重点排污单位之外的公司未披露环境信息的原因说明

□适用 √不适用

(四) 报告期内披露环境信息内容的后续进展或变化情况的说明

□适用 √不适用

十五、 其他重大事项的说明

(一) 与上一会计期间相比，会计政策、会计估计和核算方法发生变化的情况、原因及其影响

□适用 √不适用

(二) 报告期内发生重大会计差错更正需追溯重述的情况、更正金额、原因及其影响

□适用 √不适用

(三) 其他

□适用 √不适用

2019 年半年度报告

32 / 145

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发行新

股

送

股
公积金转股 其他 小计 数量

比例

(%)

一、有限售条件股份 76,320,400 75.33% 0 0 30,351,512 -391,620 29,959,892 106,280,292 74.95%

1、国家持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

2、国有法人持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

3、其他内资持股 76,320,400 75.33% 0 0 30,351,512 -391,620 29,959,892 106,280,292 74.95%

其中：境内非国有法人持股 22,672,500 22.38% 0 0 9,069,000 0 9,069,000 31,741,500 22.39%

境内自然人持股 53,647,900 52.95% 0 0 21,282,512 -391,620 20,890,892 74,538,792 52.56%

4、外资持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

其中：境外法人持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

境外自然人持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

二、无限售条件流通股份 25,000,000 24.67% 0 0 10,150,648 376,620 10,527,268 35,527,268 25.05%

1、人民币普通股 25,000,000 24.67% 0 0 10,150,648 376,620 10,527,268 35,527,268 25.05%

2、境内上市的外资股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

3、境外上市的外资股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

4、其他 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

三、股份总数 101,320,400 100% 0 0 40,502,160 -15,000 40,487,160 141,807,560 100%

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

1）2019年1月7日，公司2019年第一次临时股东大会审议通过了《关于回购注销部分股权激励对象限制性股票的议案》。由于公司激励对象王启文离职，

2019 年半年度报告

33 / 145

已不符合激励条件，根据限制性股票激励计划的相关规定，公司拟回购注销其已获授予但尚未解锁的限制性股票5,000股，回购注销价格为12.78元/股。

独立董事及监事会均发表意见同意公司回购注销王启文已获授予但尚未解锁的全部限制性股票。

2019年3月18日，公司2018年年度股东大会审议通过了《关于回购注销部分股权激励对象限制性股票的议案》，。由于公司激励对象李飞离职，已不

符合激励条件，根据限制性股票激励计划的相关规定，公司拟回购注销其已获授予但尚未解锁限制性股票10,000股，回购注销价格为12.84元/股。独立

董事及监事会均发表意见同意公司回购注销李飞已获授予但尚未解锁的全部限制性股票。

截至 2019 年 4 月 25 日，公司根据《上海翔港包装科技股份有限公司 2018 年限制性股票激励计划（草案）》（以下简称“激励计划草案”）的相关

内容在中国证券结算登记有限责任公司上海分公司（以下简称“中登上海分公司”）开立了回购专用证券账户，并向中登上海分公司申请办理前述限制

性股票回购过户手续。2019 年 4 月 18 日，上述限制性股票激励对象金沛龙的 1 万股回购注销股份已过户至公司回购专用账户内；2019 年 4 月 22 日，